
РЕШЕНИЕ № 39\287
03.02.2012 15:37

27 января 2012 года     № 39287

  

  

  

  

  

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

Принято  Светлоярской 
районной Думой 26.01.2012 года

 1 / 3



РЕШЕНИЕ № 39\287
03.02.2012 15:37

  

Об установлении предельных размеров
должностных окладов, ежемесячных
дополнительных, стимулирующих и
компенсационных выплат депутатам,
выборным должностным лицам местного
самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, и
Положения об оплате труда муниципальных
служащих органов местного самоуправления
Светлоярского муниципального района на 2012 год

  

В соответствии  со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 года     № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4 Закона Волгоградской
области от 11.02.2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в
Волгоградской области», постановлением Администрации Волгоградской области от
26.12.2011года № 875-п «Об установлении нормативов формирования расходов на
оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и
муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2012
год», Уставом Светлоярского муниципального района (регистрационный номер РН-70-05,
от 30.06.2006 г.) и заслушав информацию начальника отдела кадров и муниципальной
службы администрации Светлоярского муниципального района Т.В. Распутиной

      

р е ш и л а:

1.Установить на 2012 год предельные размеры должностных окладов, ежемесячных
дополнительных, стимулирующих и компенсационных выплат депутатам, выборным
должностным лицам местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение об оплате  труда муниципальных служащих органов местного
самоуправления Светлоярского муниципального района Волгоградской области
согласно приложению № 2.

3. Направить настоящее  решение для подписания главе Светлоярского муниципального
района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

 2 / 3



РЕШЕНИЕ № 39\287
03.02.2012 15:37

Председатель Светлоярской районной Думы
А.С. Багдасарян

  

  

Глава муниципального района
Н.В. Крутов

  

 Скачать приложения

 3 / 3

index.php/file/func-startdown/276/

